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COURSE/WEDSTRIJD  01: 25M RUGSLAG 2001-2004

Cat. 2004
---------                 
 1.SNIJDERS MILAN         ZIK  /014/04    1.03.16*              

Cat. 2004
---------                 
 1.ROMBOUTS FEMKE         AZK  /021/04    0.53.26*              

Cat. 2003
---------                 
 1.VAN ROMPAEY SENNE      ZIK  /008/03    0.30.65*              
   BERTE SAMUEL           AZK  /017/03   FORFAIT

Cat. 2003
---------                 
 1.SONCK SILKE            VWZ  /   /03    0.36.82*              
 2.SOETERBROEK KRISZTIN   ZIK  /024/03    0.38.07*              
 3.VOLDERS ANNE-SOPHIE    ZIK  /013/03    0.39.41*              
 4.VAN DE PUTTE SILKE     MZVA /024/03    0.40.05*              
 5.VORSSELMANS PAULIEN    AZK  /016/03    0.40.29*              
 6.JANSSENS LENA          ZIK  /011/03    0.44.41*              
   WEYTS AMELIE           AZSC /042/03   FORFAIT
   ESHAK LAURA            AZSC /016/03   FORFAIT

Cat. 2002
---------                 
 1.DENA LUCAS             AZSC /001/02    0.27.80*              
 2.VAN KEMENADE BRENT     ZIK  /016/02    0.28.92*              
 3.VERBURGH JONAS         MZVA /018/02    0.29.30*              
 4.MEHTA AARYAN           AZSC /019/02    0.33.51*              
 5.DILLEN ROBIN           MZVA /019/02    0.33.75*              
 6.VAN CAMP TIBO          MZVA /017/02    0.34.76*              
 7.SETH AADIT             AZSC /020/02    0.38.65*              
 8.JAIN AARJAV            AZSC /017/02    0.38.76*              
 9.VAN COWENBERG SENNE    MZVA /021/02    0.42.12*              
10.DE BRAUWER NIELS       ZIK  /019/02    0.45.52*              

Cat. 2002
---------                 
 1.DE BOCK KEELA          MZVA /020/02    0.30.38*              
 2.VORONINOV MARIA        AZSC /023/02    0.36.38*              
 3.DIWAN SHANAYA          AZSC /026/02    0.37.45*              
 4.SAVANI SINRAN          AZSC /025/02    0.37.98*              
 5.YSEWIJN AUDREY         ZIK  /007/02    0.38.16*              
 6.SHAH HARSHVI           AZSC /021/02    0.41.59*              
   UCAN SARA              AZSC /022/02   FORFAIT

Cat. 2001
---------                 
 1.DE MAEYER RUBEN        VWZ  /818/01    0.26.99*              
 2.RAUS JONAS             VWZ  /815/01    0.30.10*              
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 3.ULENAERS WARD          ZIK  /028/01    0.39.52*              
 4.ZIZAOUI YOUNES         ZOLA /017/01    0.40.70*              
   JEGER TOM              AZSC /018/01   FORFAIT
   OZHAN URALHAN          AZSC /007/01   FORFAIT

Cat. 2001
---------                 
 1.ASSELMAN EMMA          ZOLA /001/01    0.27.13*              
 2.BROOTAERS MAITE        VWZ  /810/01    0.27.74*              
 3.HAMMOUTI CHAHRAZAD     AZSC /006/01    0.30.00*              
 4.DE HOOG EMMA           ZIK  /018/01    0.33.82*              

COURSE/WEDSTRIJD  02: 50M RUGSLAG 2001-2004

Cat. 2003
---------                 
 1.MEYVIS LOWIE           AZK  /020/03    1.07.30*              
 2.DE HOON KOBE           MZVA /026/03    1.11.18*              
 3.DE ROECK ROBBE         ZIK  /012/03    1.17.84*              
 4.VAN STEEN MATHIJS      MZVA /025/03    1.24.65*              
 5.TSYBOULEVSKI ROBERT    MZVA /027/03    1.26.90*              

Cat. 2003
---------                 
 1.FEYEN CHARLOTTE        ZIK  /009/03    1.05.07*              
 2.DE BEULE TROEDE        ZIK  /010/03    1.07.88*              
 3.POPPE TRISH            MZVA /028/03    1.21.40*              

Cat. 2002
---------                 
 1.DE LAET CHRISTOPHE     ZIK  /005/02    0.56.72*              
 2.VAN HOVE REMI          ZOLA /011/02    1.00.45*              
 3.VAN ROMPAEY ROBBE      ZIK  /004/02    1.02.84*              
 4.TACHELET LANDER        ZIK  /001/02    1.07.29*              
 5.CORNELISSENS YENZO     AZK  /014/02    1.21.65*              

Cat. 2002
---------                 
 1.NEYS INEKE             ZIK  /003/02    1.01.45*              
 2.VAN EUPEN AXELLE       ZIK  /030/02    1.01.80*              
 3.DAMS SAM               ZIK  /006/02    1.05.92*              
 4.DEVOS TAMMY            AZK  /015/02    1.06.38*              
 5.SNIJDERS ASTRID        ZIK  /002/02    1.11.61*              
 6.VNCK YONI              MZVA /022/02    1.13.66*              

Cat. 2001
---------                 
 1.VAN LAER JELLE         VWZ  /805/01    0.59.39*              
 2.ZAIDMAN DANIEL         AZSC /028/01    1.01.36*              
   COESENS SIMON          ZIK  /023/01    1.01.36*              
 4.CLAES RYAN             VWZ  /804/01    1.02.44*              
 5.GILMAN ROBIN           AZK  /013/01    1.13.04*              

Cat. 2001
---------                 
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 1.VAN DER GRAAFF JENIF   ZS   /001/01    0.50.99*              
 2.LEMAIRE FEMKE          VWZ  /803/01    0.51.29*              
 3.LUYCKX MARTHE          VWZ  /821/01    0.54.02*              
 4.DE GRAAF JULIE         ZS   /013/01    0.58.31*              
 5.DE BOCK OONA           MZVA /012/01    1.03.30*              
 6.VERHAEGHE HELENA       ZOLA /015/01    1.12.46*              
 7.VAN DEURE CHARLOTTE    MZVA /016/01    1.12.84*              
 8.BINGOL MEDYA           MZVA /014/01    1.22.20*              
   SONCK SOFIE            VWZ  /816/01   FORFAIT
   VAN DOOREN EVELYNE     ZIK  /022/01   FORFAIT

COURSE/WEDSTRIJD  03: 100M RUGSLAG 2001-2004

Cat. 2002
---------                 
 1.DE BEULE MIRNE         ZIK  /029/02    2.01.87*              

Cat. 2001
---------                 
 1.BRAECKMANS LOUIS       ZS   /000/01    1.45.45*              
 2.BOONEN FABIAN          MZVA /011/01    2.03.36*              

Cat. 2001
---------                 
 1.WILLEMS LIORA          ZS   /003/01    1.54.22*              
 2.MAES BENTE             ZS   /002/01    1.57.54*              
 3.LUCIDARME DAPHNE       MZVA /013/01    2.04.88*              
 4.VAN DE PUTTE JENTE     MZVA /015/01    2.15.48*              

COURSE/WEDSTRIJD  06: 25M SCHOOLSLAG 2001-2004

Cat. 2004
---------                 
 1.ROMBOUTS FEMKE         AZK  /021/04    0.48.03*              
 2.SUY LORE               ZBD  /012/04    0.57.01*              

Cat. 2003
---------                 
 1.LEEUWIS KAS            VWZ  /808/03    0.41.34*              
 2.DE MAEGD YORBEN        VWZ  /811/03    0.45.76*              
   BERTE SAMUEL           AZK  /017/03   FORFAIT

Cat. 2003
---------                 
 1.SONCK SILKE            VWZ  /   /03    0.33.87*              
 2.VAN MEERVELDE MAYA     ZBD  /006/03    0.34.80*              
 3.VAN HOVE SAM           ZOLA /012/03    0.38.74*              
 4.JANSSENS LENA          ZIK  /011/03    0.41.16*              
 5.VORSSELMANS PAULIEN    AZK  /016/03    0.54.34*              
 6.VOLDERS ANNE-SOPHIE    ZIK  /013/03    0.59.08*              

Cat. 2002
---------                 
 1.TACHELET LANDER        ZIK  /001/02    0.30.97*              
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 2.VERBURGH JONAS         MZVA /018/02    0.31.64*              
 3.DILLEN ROBIN           MZVA /019/02    0.32.24*              
 4.VAN ROMPAEY ROBBE      ZIK  /004/02    0.32.91*              
 5.VAN CAMP TIBO          MZVA /017/02    0.34.94*              

Cat. 2002
---------                 
 1.SAVANI SINRAN          AZSC /025/02    0.32.64*              
 2.DIWAN SHANAYA          AZSC /026/02    0.33.56*              
 3.SNIJDERS ASTRID        ZIK  /002/02    0.34.56*              
 4.NEYS INEKE             ZIK  /003/02    0.41.19*              
 5.YSEWIJN AUDREY         ZIK  /007/02    0.57.67*              

Cat. 2001
---------                 
 1.DOEGINETS DAVID        AZSC /002/01    0.40.60*              
 2.VAN LAER THOMAS        VWZ  /809/01    0.41.95*              
 3.VERSCHUEREN DAAN       VWZ  /812/01    0.57.72*              

Cat. 2001
---------                 
 1.ROGGEMANS TINE         AZSC /003/01    0.28.25*              
 2.HAMMOUTI CHAHRAZAD     AZSC /006/01    0.29.85*              
 3.LIMANYA-BALILA MIRAH   AZSC /004/01    0.31.02*              
 4.BLANCKE LOUISE         ZOLA /003/01    0.41.84*              

COURSE/WEDSTRIJD  07: 50M SCHOOLSLAG  2001-2004

Cat. 2002
---------                 
 1.VAN HOVE REMI          ZOLA /011/02    1.06.54*              
 2.VAN KEMENADE BRENT     ZIK  /016/02    1.16.16*              
 3.CORNELISSENS YENZO     AZK  /014/02    1.28.85*              

Cat. 2002
---------                 
 1.APERS EMMA             ZS   /016/02    1.06.27*              
 2.VAN EUPEN AXELLE       ZIK  /030/02    1.06.48*              
 3.DEVOS TAMMY            AZK  /015/02    1.15.46*              

Cat. 2001
---------                 
 1.WESTERDYK JEN          ZBD  /008/01    0.54.46*              
 2.DANYLUK ANDREI         ZOLA /006/01    0.59.99*              
 3.RAUS JONAS             VWZ  /815/01    1.00.02*              
 4.DE MAEYER RUBEN        VWZ  /818/01    1.01.21*              
 5.BERGHMANS JENS         ZS   /019/01    1.09.10*              
 6.ZAIDMAN DANIEL         AZSC /028/01    1.12.03*              
 7.LOVINCK DRIES          ZS   /015/01    1.19.36*              
 8.LEEUWIS ONNO           VWZ  /807/01    1.25.02*              
   BERTE NATHAN           AZK  /014/01   FORFAIT
   HERMANS JEF            ZS   /018/01   FORFAIT

Cat. 2001
---------                 
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 1.VAN LAERE MEGAN        ZS   /021/01    0.56.48*              
 2.CONTRINO LILOU         ZIK  /027/01    0.58.94*              
 3.BROOTAERS MAITE        VWZ  /810/01    0.59.49*              
 4.LENAERTS AMBER         ZBD  /009/01    1.05.07*              
 5.VERBRUGGE LARA         ZIK  /015/01    1.07.17*              
 6.BLANCKE MARGOT         ZOLA /004/01    1.08.74*              
 7.DE BOCK OONA           MZVA /012/01    1.16.27*              
 8.EECKELAER DORIEN       ZS   /014/01    1.17.69*              
 9.BINGOL MEDYA           MZVA /014/01    1.30.65*              
   SONCK SOFIE            VWZ  /816/01   FORFAIT

COURSE/WEDSTRIJD  08: 100M SCHOOLSLAG  2001-2004

Cat. 2002
---------                 
 1.DE MEYER NIELS         ZIK  /020/02    2.16.41*              
 2.D'EER JONATHAN         ZBD  /001/02    2.28.20*              
     50m  1.08.60

Cat. 2002
---------                 
 1.DE BEULE MIRNE         ZIK  /029/02    2.09.67*              
 2.VNCK YONI              MZVA /022/02    2.31.80*              

Cat. 2001
---------                 
 1.BOONEN FABIAN          MZVA /011/01    1.56.69*              
 2.GILMAN ROBIN           AZK  /013/01    2.00.13*              
     50m  0.55.62
 3.SUY PIETER             ZBD  /011/01    2.12.26*              
     50m  1.01.21
 4.VAN ROMPAEY DRIES      ZIK  /021/01    2.17.45*              

Cat. 2001
---------                 
 1.ROMBOUTS JULIE         AZK  /003/01    1.59.73*              
     50m  0.55.60
 2.LUYCKX MARTHE          VWZ  /821/01    2.07.26*              
     50m  0.58.11
 3.BRUIJNS BIEKE          AZK  /010/01    2.19.23*              
     50m  1.04.83
 4.LUCIDARME DAPHNE       MZVA /013/01    2.21.01*              
     50m  1.05.30
   VAN DOOREN EVELYNE     ZIK  /022/01   FORFAIT

COURSE/WEDSTRIJD  09: 25M VRIJE SLAG  2001-2004

Cat. 2004
---------                 
 1.SUY LORE               ZBD  /012/04    0.50.48*              

Cat. 2003
---------                 
 1.DE ROECK ROBBE         ZIK  /012/03    0.32.57*              
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 2.LEEUWIS KAS            VWZ  /808/03    0.45.51*              
 3.DE MAEGD YORBEN        VWZ  /811/03    0.48.77*              

Cat. 2003
---------                 
 1.DE BEULE TROEDE        ZIK  /010/03    0.30.81*              
 2.FEYEN CHARLOTTE        ZIK  /009/03    0.32.33*              
 3.VAN HOVE SAM           ZOLA /012/03    0.37.43*              
 4.SOETERBROEK KRISZTIN   ZIK  /024/03    0.38.50*              
 5.VAN MEERVELDE MAYA     ZBD  /006/03    0.38.86*              
 6.VAN DE PUTTE SILKE     MZVA /024/03    0.39.26*              
   WEYTS AMELIE           AZSC /042/03   FORFAIT
   ESHAK LAURA            AZSC /016/03   FORFAIT

Cat. 2002
---------                 
 1.DENA LUCAS             AZSC /001/02    0.26.45*              
 2.MEHTA AARYAN           AZSC /019/02    0.29.95*              
 3.JAIN AARJAV            AZSC /017/02    0.30.64*              
 4.SETH AADIT             AZSC /020/02    0.34.29*              

Cat. 2002
---------                 
 1.VORONINOV MARIA        AZSC /023/02    0.29.75*              
 2.UCAN SARA              AZSC /022/02    0.31.82*              
 3.DAMS SAM               ZIK  /006/02    0.35.64*              
 4.SHAH HARSHVI           AZSC /021/02    0.42.23*              
 5.DE BOCK KEELA          MZVA /020/02    0.48.51*              

Cat. 2001
---------                 
 1.DOEGINETS DAVID        AZSC /002/01    0.33.68*              
 2.ULENAERS WARD          ZIK  /028/01    0.36.27*              
 3.VAN LAER THOMAS        VWZ  /809/01    0.44.27*              
 4.ZIZAOUI YOUNES         ZOLA /017/01    0.52.98*              
 5.VERSCHUEREN DAAN       VWZ  /812/01    1.05.38*              
   JEGER TOM              AZSC /018/01   FORFAIT
   OZHAN URALHAN          AZSC /007/01   FORFAIT

Cat. 2001
---------                 
 1.ROGGEMANS TINE         AZSC /003/01    0.25.19*              
 2.ASSELMAN EMMA          ZOLA /001/01    0.25.76*              
 3.DE HOOG EMMA           ZIK  /018/01    0.33.68*              
 4.BLANCKE LOUISE         ZOLA /003/01    0.44.70*              
 5.LIMANYA-BALILA MIRAH   AZSC /004/01    0.47.67*              

COURSE/WEDSTRIJD  10: 50M VRIJE SLAG  2001-2004

Cat. 2003
---------                 
 1.VAN ROMPAEY SENNE      ZIK  /008/03    1.10.12*              
 2.MEYVIS LOWIE           AZK  /020/03    1.11.85*              
 3.DE HOON KOBE           MZVA /026/03    1.14.73*              
 4.TSYBOULEVSKI ROBERT    MZVA /027/03    1.21.52*              
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 5.VAN STEEN MATHIJS      MZVA /025/03    1.28.30*              

Cat. 2003
---------                 
 1.POPPE TRISH            MZVA /028/03    1.14.24*              

Cat. 2002
---------                 
 1.DE MEYER NIELS         ZIK  /020/02    0.53.18*              
 2.DE LAET CHRISTOPHE     ZIK  /005/02    0.56.11*              
 3.VAN COWENBERG SENNE    MZVA /021/02    1.14.65*              

Cat. 2002
---------                 
 1.APERS EMMA             ZS   /016/02    1.03.66*              

Cat. 2001
---------                 
 1.CLAES RYAN             VWZ  /804/01    0.49.19*              
 2.VAN ROMPAEY DRIES      ZIK  /021/01    0.49.61*              
 3.WESTERDYK JEN          ZBD  /008/01    0.51.51*              
 4.BERGHMANS JENS         ZS   /019/01    0.53.51*              
 5.VAN LAER JELLE         VWZ  /805/01    0.57.07*              
 6.LOVINCK DRIES          ZS   /015/01    0.57.64*              
 7.COESENS SIMON          ZIK  /023/01    1.05.30*              
 8.LEEUWIS ONNO           VWZ  /807/01    1.11.69*              
   HERMANS JEF            ZS   /018/01   FORFAIT

Cat. 2001
---------                 
 1.ROMBOUTS JULIE         AZK  /003/01    0.47.13*              
 2.VAN DER GRAAFF JENIF   ZS   /001/01    0.48.35*              
 3.DE GRAAF JULIE         ZS   /013/01    0.49.08*              
 4.BRUIJNS BIEKE          AZK  /010/01    0.50.34*              
 5.VAN LAERE MEGAN        ZS   /021/01    0.52.14*              
 6.LENAERTS AMBER         ZBD  /009/01    0.58.76*              
 7.BLANCKE MARGOT         ZOLA /004/01    1.04.60*              
 8.EECKELAER DORIEN       ZS   /014/01    1.06.27*              
 9.VAN DEURE CHARLOTTE    MZVA /016/01    1.08.07*              
10.VERBRUGGE LARA         ZIK  /015/01    1.09.54*              

COURSE/WEDSTRIJD  11: 100M VRIJE SLAG  2001-2004

Cat. 2001
---------                 
 1.BRAECKMANS LOUIS       ZS   /000/01    1.36.66*              
 2.SUY PIETER             ZBD  /011/01    1.59.44*              
     50m  0.55.21
 3.DANYLUK ANDREI         ZOLA /006/01    2.00.45*              
   BERTE NATHAN           AZK  /014/01   FORFAIT

Cat. 2001
---------                 
 1.LEMAIRE FEMKE          VWZ  /803/01    1.45.29*              
     50m  0.48.20
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 2.CONTRINO LILOU         ZIK  /027/01    1.48.58*              
     50m  0.47.70
 3.MAES BENTE             ZS   /002/01    1.54.50*              
     50m  0.52.82
 4.WILLEMS LIORA          ZS   /003/01    2.06.02*              
 5.VAN DE PUTTE JENTE     MZVA /015/01    2.08.32*              
 6.VERHAEGHE HELENA       ZOLA /015/01    2.29.17*              

COURSE/WEDSTRIJD  12: 8 X 25M VRIJE SLAG + OPDRACHT
       7 SPLASHERS + 1 TRAINER/OUDER 2001-2004

Cat. 1998
---------                 
 1.MZVA TEAM B 2001+      MZVA /901/01    4.24.63*              
 2.ZS TEAM JOLIEN         ZS   /100/01    4.39.48*              
 3.ZIK TEAM A 2001+       ZIK  /900/01    4.42.22*              
 4.ZOLA TEAM 1 2001+      ZOLA /100/01    5.59.57*              
 5.ZIK TEAM B 2001+       ZIK  /901/01    6.26.40*              
 6.ZIK TEAM D 2001+       ZIK  /904/01    6.28.65*              
 7.AZSC TEAM C 2001+      AZSC /902/01    6.31.81*              
 8.ARVICOLA TEAM A 2001   AZK  /901/00    6.33.45*              
 9.ZBD TEAM B 2001+       ZBD  /901/01    6.53.73*              
10.MZVA TEAM C 2001+      MZVA /902/01    8.11.62*              
   ZIK TEAM C 2001+       ZIK  /903/01   FORFAIT
   AZSC TEAM D 2001+      AZSC /903/01   FORFAIT

Cat. 1998
---------                 
 1.VWZ AFL 2 2001+        VWZ  /825/01    5.02.67*              

COURSE/WEDSTRIJD  13: 25M RUGSLAG 1998-2000

Cat. 2000
---------                 
 1.DEMEY ARTHUR           AZSC /005/00    0.32.08*              

Cat. 2000
---------                 
 1.BECQUART FEMKE         MZVA /007/00    0.48.14*              
   MADHU ASHUTOSH         AZSC /027/00   FORFAIT

Cat. 1998
---------                 
 1.LAKHBYAZ IBRAHIM       ZOLA /008/98    0.30.98*              
 2.VAN DE VEL GLENN       ZBD  /010/98    0.33.75*              

COURSE/WEDSTRIJD  14: 50M RUGSLAG 1998-2000

Cat. 2000
---------                 
 1.VANSCHOOREN RONNY      AZSC /024/00    0.52.72*              
 2.PIORKOWSKI PJOTR       AZSC /041/00    0.53.02*              
 3.VAN COPPENOLLE STIJN   AZSC /038/00    0.53.29*              
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 4.VAN OPSTAL CEDRIC      AZSC /039/00    0.53.90*              
 5.HERNANDEZ LIAM         VWZ  /821/00    0.54.40*              
 6.LEPEVER PEDRO          VWZ  /813/00    0.57.95*              
 7.CHAKOUH SABRI          AZSC /032/00    1.02.01*              
 8.TILMAQQIMEN CIAN       MZVA /006/00    1.08.89*              
   BUGRI YASSIN           AZSC /036/00   FORFAIT
   AZIRAR AYMAN           ZOLA /002/00   FORFAIT

Cat. 2000
---------                 
 1.VAN HERCK SAM          ZOLA /010/00    0.59.78*              
 2.VANHERCK JOKE          ZOLA /014/00    1.05.69*              
   WALKENS CHELSY         MZVA /023/00   DISQ/UIT *  
   VAN HOOF LENARD        VWZ  /817/00   FORFAIT

Cat. 1999
---------                 
 1.VAN LAER JASPER        VWZ  /806/99    0.50.00*              
 2.PAENEN JONAS           ZS   /024/99    1.05.59*              
   MAZAR TOME             AZSC /037/99   FORFAIT

Cat. 1999
---------                 
 1.DE GRISE ELLEN         VWZ  /801/99    0.51.40*              
 2.VERMEIREN TEMPANY      VWZ  /820/99    0.51.89*              
 3.PLADYS LISA            VWZ  /819/99    1.00.73*              
   GLORIE SILKE           VWZ  /823/99   FORFAIT

Cat. 1998
---------                 
 1.YEUNG CHEN             AZSC /031/98    0.54.51*              
 2.VERLENT ARNO           ZOLA /016/98    0.55.37*              
 3.LAKHBYAZ JAWAD         ZOLA /009/98    0.55.77*              
 4.SMET YARNI             AZSC /033/98    0.55.92*              

Cat. 1998
---------                 
 1.KREKELS LINCY          MZVA /002/98    0.57.48*              
 2.BECQUART YANA          MZVA /001/98    1.09.16*              

COURSE/WEDSTRIJD  15: 100M RUGSLAG 1998-2000

Cat. 2000
---------                 
 1.JOUKES LEVI            VWZ  /827/00    1.47.54*              
     50m  0.51.85
 2.VORSSELMANS RUBEN      AZK  /004/00    1.54.32*              
 3.BRUIJNS ROBBE          AZK  /019/00    2.08.58*              
   CALLEWAERT NIELS       ZOLA /005/00   DISQ/UIT *  
     50m  0.57.21
   CREUPELAND JELLE       MZVA /008/00   FORFAIT

Cat. 2000
---------                 
 1.VAN NIJNATTEN YENTE    AZK  /005/00    2.02.07*              
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 2.VAN DE PUT FEMKE       MZVA /009/00    2.12.23*              
 3.MAES MAXIME            MZVA /010/00    2.23.68*              

Cat. 1999
---------                 
 1.LEMAIRE ARNE           VWZ  /802/99    1.53.01*              
 2.PHILIPS JAMIE          ZS   /004/99    1.54.20*              
 3.AUER HANS              ZS   /005/99    2.13.92*              
   GOES WILLIAM           ZS   /012/99   FORFAIT

Cat. 1999
---------                 
 1.STEVENS LARA           AZSC /034/99    1.41.83*              
 2.SNIEDERS MARGAUX       AZSC /030/99    1.46.34*              
 3.MULDERS BRITNEY        ZS   /006/99    2.04.30*              
 4.PLUIJM SAAR            ZS   /011/99    2.07.08*              

Cat. 1998
---------                 
 1.CORNELIS KEVIN         ZS   /010/98    1.40.51*              
 2.VORSSELMANS TOBE       AZK  /001/98    1.43.51*              
 3.DILLEN NICHOLAS        MZVA /005/98    2.01.13*              
   VAN LAERE  MATTHEW     ZS   /009/98   FORFAIT

Cat. 1998
---------                 
 1.CAS EMMA               ZS   /007/98    1.56.01*              
 2.VAN AERT MEGG          ZS   /008/98    1.56.77*              
 3.DEBYSER LISA           MZVA /004/98    2.22.40*              
     50m  1.05.36
 4.VERBURGH LIES          MZVA /003/98    2.32.57*              

COURSE/WEDSTRIJD  16: 25M SCHOOLSLAG 1998-200

Cat. 2000
---------                 
 1.DEMEY ARTHUR           AZSC /005/00    0.28.83*              

Cat. 2000
---------                 
 1.BECQUART FEMKE         MZVA /007/00    1.06.88*              
   MADHU ASHUTOSH         AZSC /027/00   FORFAIT

Cat. 1998
---------                 
 1.VAN DE VEL GLENN       ZBD  /010/98    0.30.64*              
 2.LAKHBYAZ IBRAHIM       ZOLA /008/98    0.31.98*              
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COURSE/WEDSTRIJD  17: 50M SCHOOLSLAG 1998-2000

Cat. 2000
---------                 
 1.VAN OPSTAL CEDRIC      AZSC /039/00    0.57.43*              
 2.VANSCHOOREN RONNY      AZSC /024/00    0.57.70*              
 3.VAN GILS ARNE          ZBD  /013/00    0.58.25*              
 4.DE JONGHE ANDRES       ZOLA /007/00    0.58.55*              
 5.LEPEVER PEDRO          VWZ  /813/00    1.02.98*              
 6.EYSKENS HAIG           ZS   /017/00    1.07.12*              
 7.TILMAQQIMEN CIAN       MZVA /006/00    1.08.06*              
 8.GEERAERTS KNUD         ZIK  /026/00    1.09.98*              

Cat. 2000
---------                 
 1.DIERCKX HANA           ZIK  /025/00    0.55.81*              
 2.HALE LYNN              ZBD  /003/00    0.55.89*              
 3.MERMANS SARAH          ZS   /022/00    1.08.97*              
   VAN HOOF LENARD        VWZ  /817/00   FORFAIT
   LANGERS SOFIE          ZS   /023/00   FORFAIT

Cat. 1999
---------                 
 1.VERMEIREN TEMPANY      VWZ  /820/99    0.53.95*              
 2.CANT NICKY             ZBD  /004/99    0.55.16*              
 3.VAN ROOY KATO          ZOLA /013/99    0.56.55*              
 4.PLADYS LISA            VWZ  /819/99    1.01.82*              
 5.HAMMOUTI DOUNIA        AZSC /008/99    1.02.57*              

Cat. 1998
---------                 
 1.PORTERS CAITLIN        AZSC /029/98    0.50.95*              
 2.VAN THIELEN TESSA      ZBD  /005/98    0.55.34*              
 3.BECQUART YANA          MZVA /001/98    1.08.38*              

COURSE/WEDSTRIJD  18: 100M SCHOOLSLAG 1998-2000

Cat. 2000
---------                 
 1.PIORKOWSKI PJOTR       AZSC /041/00    1.59.75*              
 2.DEVOS DAVID            AZK  /022/00    2.00.60*              
     50m  0.56.44
 3.JOUKES LEVI            VWZ  /827/00    2.06.10*              
     50m  0.59.10
 4.HERNANDEZ LIAM         VWZ  /821/00    2.09.50*              
     50m  1.00.95
 5.CALLEWAERT NIELS       ZOLA /005/00    2.14.39*              
 6.VERRESEN MILAN         AZK  /012/00    2.27.92*              
     50m  1.08.16
 7.VERRESEN THIBAUT       AZK  /011/00    2.44.74*              
     50m  1.14.08
   CREUPELAND JELLE       MZVA /008/00   FORFAIT
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Cat. 2000
---------                 
 1.VAN DE PUT FEMKE       MZVA /009/00    2.11.65*              
     50m  1.02.15
 2.MOUS ANKE              AZK  /009/00    2.16.41*              
 3.JANSSENS NOA           AZK  /008/00    2.20.16*              
 4.VAN NIJNATTEN YENTE    AZK  /005/00    2.22.28*              
     50m  1.07.02
 5.MAES MAXIME            MZVA /010/00    2.24.54*              
     50m  1.06.92

Cat. 1999
---------                 
 1.VAN LAER JASPER        VWZ  /806/99    1.56.58*              
     50m  0.57.37
 2.LEMAIRE ARNE           VWZ  /802/99    1.59.42*              
     50m  0.57.13
 3.SEGERS BEN             AZK  /002/99    1.59.89*              
     50m  0.57.28
 4.SEUTINS ROBIN          AZSC /012/99    2.02.33*              
     50m  0.57.73
   MAZAR TOME             AZSC /037/99   FORFAIT

Cat. 1999
---------                 
 1.VAN ASSCHE JADE        AZSC /015/99    1.53.98*              
     50m  0.53.67
 2.RAYMAKERS EVA          ZBD  /002/99    2.01.70*              
     50m  0.56.48
 3.GLORIE SILKE           VWZ  /823/99    2.43.85*              
   BERTE EVA              AZK  /006/99   FORFAIT

Cat. 1998
---------                 
 1.STOFFELS KASPER        AZSC /013/98    1.40.89*              
     50m  0.47.04
 2.SCHUERMAN AARON        AZK  /018/98    1.44.57*              
 3.CROONEN SANDER         AZSC /014/98    1.52.13*              
     50m  0.53.03
 4.DILLEN NICHOLAS        MZVA /005/98    2.00.22*              
     50m  0.54.98
 5.YEUNG CHEN             AZSC /031/98    2.00.29*              
     50m  0.57.86
 6.EL MAHJOUD WALID       AZSC /011/98    2.05.93*              
     50m  0.59.27
 7.MOERKERKE WANNES       AZSC /040/98    2.07.02*              
     50m  0.56.33

Cat. 1998
---------                 
 1.BREUGELMANS ILVI       AZSC /009/98    1.43.65*              
 2.KENNIS BIEKE           ZBD  /007/98    1.45.91*              
 3.DE WITTE JOSSE         AZSC /010/98    1.52.70*              
 4.DEBYSER LISA           MZVA /004/98    2.11.26*              
     50m  0.59.08
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COURSE/WEDSTRIJD  20: 50M VRIJE SLAG 1998-2000

Cat. 2000
---------                 
 1.EYSKENS HAIG           ZS   /017/00    0.43.40*              
 2.VAN COPPENOLLE STIJN   AZSC /038/00    0.43.67*              
 3.DE JONGHE ANDRES       ZOLA /007/00    0.49.21*              
 4.VAN GILS ARNE          ZBD  /013/00    0.49.63*              
 5.CHAKOUH SABRI          AZSC /032/00    0.51.25*              
 6.VERRESEN THIBAUT       AZK  /011/00    1.06.27*              
 7.VERRESEN MILAN         AZK  /012/00    1.18.08*              

Cat. 2000
---------                 
 1.MOUS ANKE              AZK  /009/00    0.54.07*              
 2.MERMANS SARAH          ZS   /022/00    1.04.83*              
 3.JANSSENS NOA           AZK  /008/00    1.06.19*              
 4.WALKENS CHELSY         MZVA /023/00    1.23.45*              
   HALE LYNN              ZBD  /003/00   DISQ/UIT *  
   LANGERS SOFIE          ZS   /023/00   FORFAIT

Cat. 1999
---------                 
 1.PAENEN JONAS           ZS   /024/99    1.00.76*              

Cat. 1999
---------                 
 1.VAN ROOY KATO          ZOLA /013/99    0.45.21*              
 2.CANT NICKY             ZBD  /004/99    0.45.86*              
 3.SNIEDERS MARGAUX       AZSC /030/99    0.47.12*              
 4.HAMMOUTI DOUNIA        AZSC /008/99    0.54.95*              

Cat. 1998
---------                 
 1.SMET YARNI             AZSC /033/98    0.40.59*              

Cat. 1998
---------                 
 1.KENNIS BIEKE           ZBD  /007/98    0.42.15*              
 2.VAN THIELEN TESSA      ZBD  /005/98    0.43.53*              

COURSE/WEDSTRIJD  21: 100M VRIJE SLAG 1998-2000

Cat. 2000
---------                 
 1.GEERAERTS KNUD         ZIK  /026/00    1.43.23*              
     50m  0.47.92
 2.BUGRI YASSIN           AZSC /036/00    1.43.70*              
     50m  0.46.14
 3.DEVOS DAVID            AZK  /022/00    1.44.59*              
 4.VORSSELMANS RUBEN      AZK  /004/00    1.45.56*              
     50m  0.47.86
 5.BRUIJNS ROBBE          AZK  /019/00    1.49.78*              
   AZIRAR AYMAN           ZOLA /002/00   FORFAIT
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Cat. 2000
---------                 
 1.DIERCKX HANA           ZIK  /025/00    1.40.20*              
     50m  0.46.56
 2.VANHERCK JOKE          ZOLA /014/00    2.01.72*              
     50m  0.56.09
 3.VAN HERCK SAM          ZOLA /010/00    2.05.54*              
     50m  0.56.45

Cat. 1999
---------                 
 1.SEUTINS ROBIN          AZSC /012/99    1.40.04*              
 2.PHILIPS JAMIE          ZS   /004/99    1.45.63*              
     50m  0.49.39
 3.SEGERS BEN             AZK  /002/99    1.51.18*              
     50m  0.53.14
 4.AUER HANS              ZS   /005/99    2.00.02*              
     50m  0.55.67
   GOES WILLIAM           ZS   /012/99   FORFAIT

Cat. 1999
---------                 
 1.STEVENS LARA           AZSC /034/99    1.32.27*              
 2.PLUIJM SAAR            ZS   /011/99    1.38.77*              
     50m  0.44.66
 3.RAYMAKERS EVA          ZBD  /002/99    1.39.16*              
     50m  0.46.50
 4.DE GRISE ELLEN         VWZ  /801/99    1.40.39*              
     50m  0.46.94
 5.VAN ASSCHE JADE        AZSC /015/99    1.43.58*              
     50m  0.47.61
 6.MULDERS BRITNEY        ZS   /006/99    1.58.18*              
     50m  0.54.77
   BERTE EVA              AZK  /006/99   FORFAIT

Cat. 1998
---------                 
 1.STOFFELS KASPER        AZSC /013/98    1.21.73*              
     50m  0.39.13
 2.VORSSELMANS TOBE       AZK  /001/98    1.25.13*              
     50m  0.39.92
 3.CORNELIS KEVIN         ZS   /010/98    1.27.79*              
 4.SCHUERMAN AARON        AZK  /018/98    1.28.13*              
 5.MOERKERKE WANNES       AZSC /040/98    1.43.31*              
     50m  0.47.85
 6.LAKHBYAZ JAWAD         ZOLA /009/98    1.46.28*              
     50m  0.47.28
 7.CROONEN SANDER         AZSC /014/98    1.49.71*              
     50m  0.51.68
 8.EL MAHJOUD WALID       AZSC /011/98    1.56.71*              
     50m  0.53.20
 9.VERLENT ARNO           ZOLA /016/98    2.09.32*              
     50m  0.58.95
   VAN LAERE  MATTHEW     ZS   /009/98   FORFAIT
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Cat. 1998
---------                 
 1.BREUGELMANS ILVI       AZSC /009/98    1.32.96*              
 2.PORTERS CAITLIN        AZSC /029/98    1.36.26*              
     50m  0.45.22
 3.DE WITTE JOSSE         AZSC /010/98    1.38.99*              
 4.CAS EMMA               ZS   /007/98    1.44.23*              
     50m  0.48.48
 5.VAN AERT MEGG          ZS   /008/98    1.45.99*              
 6.KREKELS LINCY          MZVA /002/98    1.46.20*              
     50m  0.46.29
 7.VERBURGH LIES          MZVA /003/98    2.38.54*              
     50m  1.14.29

COURSE/WEDSTRIJD  22: 8 X 25M VRIJE SLAG + OPDRACHT
       7 SPLASHERS + 1 TRAINER/OUDER 1998-2000

Cat. 2000
---------                 
 1.ZS TEAM STEPHANIE      ZS   /101/00    4.30.39*              

Cat. 1998
---------                 
 1.AZSC TEAM A 98-00      AZSC /900/98    4.00.69*              
 2.AZSC TEAM E 98-00      AZSC /904/98    4.47.79*              
 3.ARVICOLA TEAM B 98-0   AZK  /900/98    4.49.07*              
 4.ZOLA TEAM 2 98-00      ZOLA /101/98    4.53.95*              
 5.AZSC TEAM B 98-00      AZSC /901/98    5.03.33*              
 6.ZBD TEAM A 98-00       ZBD  /900/98    5.06.64*              
 7.MZVA TEAM A 98-00      MZVA /900/98    5.56.91*              

Cat. 1998
---------                 
 1.VWZ AFL 1 98-00        VWZ  /824/98    5.08.70*              
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